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Ręczny młynek do kawy z regulacją -
stalowy

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy P1-320502

Kod producenta P1-320502

Kod EAN 5908277706661

Opis produktu
Dla kawoszy i nie tylko - uwielbiasz smak i zapach kawy o poranku? Ręczny, stalowy młynek to urządzenie, które
musisz posiadać w swojej kuchni! Dzięki temu urządzeniu nie tylko zmielisz bowiem ziarna ulubionej kawy, ale także
grubą sól i przyprawy np. ziele angielskie.
Różne stopnie zmielenia - młynek wyposażony jest w regulowane, ceramiczne żarno umożliwiające zmielenie ziaren
kawy, soli i przypraw do pożądanej przez Ciebie grubości!
Wygodny w użytkowaniu - stalowy młynek wykonany jest z dbałością o każdy szczegół. Odpinana rączka sprawia,
że łatwo schowasz go w szafce czy szufladzie, a prostota zmiany grubości mielenia ziaren kawy sprawi, że dokonasz
tego bez problemu, dosłownie w sekundę!
Nowoczesny i elegancki - młynek cechuje się nie tylko niezawodnym działaniem, ale również elegancką stalową
konstrukcją. Dolna część młynka wzbogacona została o okienko, które pozwala na kontrolowanie ilości zmielonego
produktu!
Aromatyczna kawa bez prądu! - lubisz biwaki, wyjazdy nad wodę i urlop spędzony w dziczy? Ten młynek pozwoli Ci
na cieszenie się wspaniałym aromatem świeżo zmielonych ziaren nawet bez dostępu do prądu!

Solidny, ręczny, stalowy młynek wyposażony w regulowane, ceramiczne żarno to produkt, który musisz mieć w swojej kuchni!
Dzięki niemu przygotujesz swoją ulubioną aromatyczną kawę nawet bez dostępu do prądu! Młynek umożliwia zmielenie ziaren
kawy, ale także kryształków grubej soli czy przypraw do pożądanej grubości - regulacji poziomu rozdrobnienia dokonać można
w niezwykle prosty sposób! Wystarczy zdjąć pojemnik służący do zbierania zmielonego produktu i przekręcić dolną część
młynka. Nowoczesna, smukła i elegancka budowa sprawia, że urządzenie to świetnie prezentuje się w każdej kuchni. Stalowa
konstrukcja młynka została w dolnej części wzbogacona o okienko, które pozwala na kontrolowanie ilości zmielonego
produktu. Odpinana rączka ułatwia przechowywanie młynka w szufladzie lub kuchennej szafce. Produkt świetnie sprawdzi się
jako prezent dla miłośnika kawy, a także osób, które wybierają wakacje blisko natury!

Maksymalny jednorazowy wsad kawy ziarnistej mieszczący się w młynku to 40 g.

Wymiary produktu:

średnica pojemnika 4,9 cm
średnica otworu 4,7 cm
długość rączki 15 cm
długość produktu z rączką 16 cm
wysokość pojemnika 18,5 cm
wysokość produktu z rączką 21,5 cm
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